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Rozpocet - zdvazné ukazatele byly zpracovany v souladu se znénim
uzemnich rozpottd ve znéni zakona &. 320/2001 Sb., & 450/2001 S
¢. 562/2004 Sb., ¢. 635/2004 Sb., &. 138/2006 Sb., &. 140/2006 Sb.

§11 zékona & 250/2000 Sb., o rozpoétovych pravidlech
b., €. 320/2002 Sb., ¢. 421/2004 Sb., &. 557/2004 Sb.,
a &. 245/2006 Sb. a jejich novelizaci.

PRIJMY

PAR POL ORG Nazevzavazného ukazatele Keé Z toho
0000 1XXX XXXX DANOVE PRiJMY 18 337 100,00

0000 4XXX XXXX PRIJATE TRANSFERY 603 600,00

1032 XXXX XXXX Podpora ostatnich produkénich &innosti 20 000,00

3314 XXXX XXXX Cinnosti knihovnické 5 000,00

3315 XXXX XXXX Cinnosti muzei a galerii 800,00

3392 XXXX XXXX Zajmova ginnost v kultufe 80 000,00

3399 XXXX XXXX Ostatni zalezitost kultury, cirkvi a sdél. prostredkd 1 500,00

3612 XXXX XXXX Bytové hospodarstvi 280 000,00

3613 XXXX XXXX Nebytové hospodafstvi 480 000,00

3632 XXXX XXXX Pohfebnictvi 20 000,00

3639 XXXX XXXX Komunalni sluzby a tzemni rozvoj jinde nezarazené 4 950 000,00

3639 3XXX XXXX KAPITALOVE PRIJMY 4 850 000,00
3725 XXXX XXXX Vyuzivani a znedkodfiovani komunainich odpadu 231 000,00

55612 XXXX XXXX Pozarni ochrana - dobrovolna éast 180 000,00

6171 XXXX XXXX Cinnost mistni spravy 25 000,00

8310 XXXX XXXX Obecné pfijmy a vydaje z finan&nich operaci 2 000,00

Bﬁimv CELKEM

25 216 000,00
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VYDAJE
PAR POL ORG

Nazev zavazného ukazatele

1014 XXXX XXXX
1032 XXXX  XXXX
2212 XXXX XXXX
2212 BXXX XXXX
2219 XXXX XXXX
2218 BXXX  XXXX
2321 XXXX XXXX
2321 BXXX XXXX
3111 XXXX XXXX
3113 XXXX  XXXX
3113 XXXX 6000
3113 BXXX XXXX
3314 XXXX XXXX
3315 XXXX XXXX
3315 BXXX XXXX
3319 XXXX XXXX
3349 XXXX XXXX
3392 XXXX XXXX
3382 BXXX XXXX
3399 XXXX XXXX
3412 XXXX  XXXX
3412 BXXX XXXX
3421 XXXX XXXX
3429 XXXX XXXX
3612 XXXX XXXX
3612 BXXX XXXX
3613 XXXX XXXX
3613 BXXX XXXX
3631 XXXX XXXX
3631 BXXX XXXX
3632 XXXX XXXX
3635 XXXX XXXX
3639 XXXX XXXX
3639 BXXX XXXX
3721 XXXX  XXXX
3722 XXXX XXXX

Ozdrav.hosp.zvifat,polnich a spec.plodin a zvl.veterinar.pég

Podpora ostatnich produkénich éinnosti
Silnice

KAPITALOVE VYDAJE

Ostatni zalezitosti pozemnich komunikaci
KAPITALOVE VYDAJE

Odvadeni a ¢isténi odpadnich vod a nakladani s kaly
KAPITALOVE VYDAJE

Matefské skoly

Zakladni skoly

Zakladni skoly

KAPITALOVE VYDAJE

Cinnosti knihovnické

Cinnosti muzei a galeril

KAPITALOVE VYDAJE

Ostatni zalezitosti kultury

Ostatni zélezitosti sdélovacich prostfedki
Zajmova ginnost v kulture

KAPITALOVE VYDAJE

Ostatni zaleZitost kultury, cirkvi a sdél. prostiedk(
Sportovni zafizeni v majetku obce
KAPITALOVE VYDAJE

VyuZiti volného ¢asu déti a mladeze
Ostatni zajmova &innost a rekreace
Bytové hospodarstvi

KAPITALOVE VYDAJE

Nebytové hospodafstvi

KAPITALOVE VYDAJE

Verfejné osvétleni

KAPITALOVE VYDAJE

Pohfebnictvi

Uzemni planovani

Komunalni sluzby a Gizemni rozvoj jinde nezafazené
KAPITALOVE VYDAJE

Sbér a svoz nebezpe&nych odpadu

Sbér a svoz komunalnich odpadu
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Ké Z toho

12 000,00

103 000,00

5 430 500,00
3430 500,00

1900 000,00
1000 000,00

4 430 000,00
4 440 000,00

482 050,00

3118 000,00
364 700,00
1520 000,00

556 000,00

220 000,00
210 000,00

12 000,00

110 000,00

2766 000,00
2 100 000,00

120 000,00

918 000,00
600 000,00

2 000,00

631 000,00

155 000,00
70 000,00

520 000,00
100 000,00

2 242 000,00
2 000 000,00

98 000,00

400 000,00

3 464 000,00
460 000,00

4 000,00

425 000,00
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VYDAJE

PAR POL ORG Nazevzavazného ukazatele K& Z toho
3723 XXXX XXXX Sbér a svoz ostatnich odpad( (jinych nez nebezp. a komunal.) 2 000,00

3742 XXXX XXXX Chranéné ¢asti pfirody 800 000,00

3742 B6XXX XXXX KAPITALOVE VYDAJE 800 000,00
3745 XXXX XXXX Péce o vzhled obci a vefejnou zelen 880 000,00

4351 XXXX XXXX Osobni asistence,pecovat.sluzba a podpora samostat.bydleni 100 000,00

4359 XXXX XXXX Ostatni sluzby a cinnosti v oblasti socialni peéce 15 000,00

5212 XXXX XXXX Ochrana obyvatelstva 55 000,00

5512 XXXX XXXX Pozarni ochrana - dobrovolna ¢ast 472 500,00

6112 XXXX XXXX Zastupitelstva obci 1 620 000,00

6171 XXXX XXXX Cinnost mistni spravy 2814 000,00

6310 XXXX XXXX Obecné pfijmy a vydaje z finan&nich operaci 50 000,00

6320 XXXX XXXX Pojisténi funkéné nespecifikované 200 000,00

6399 XXXX XXXX Ostatni finanéni operace 1 800 000,00

6409 XXXX XXXX Ostatni &innosti jinde nezafazené 83 000,00

VYDAJE CELKEM 37 070 050,00 |
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FINANCOVANI

PAR POL ORG Nazevzavazného ukazatele

Ké Z toho

XXXX 8115 XXXX Zmény stavu kratkodobych prostfedkd na bank.Uétech
XXXX 8124 XXXX Uhrazené splatky dlouhodobych pfijatych plijé.prostiedk

13 750 050,00
-1 896 000,00

| FINANCOVANi CELKEM

11 854 050,00

REKAPITULACE
PRIJMY CELKEM 25 216 000,00
VYDAJE CELKEM 37 070 050,00
FINANCOVANI  CELKEM 11 854 050,00
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